
平成 27 年 2 月 18 日 

68・69 期 生徒・保護者の皆さんへ 

大阪府立港高等学校長 

68・69 期学年団 

 

「受験サプリ」の申込みについて（ご案内） 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、昨年 6 月にご案内申し上げました「受験サプリ」の新規申込み及び更新手続

きの時期がきております。「受験サプリ」はテレビ CM でも宣伝が始まり、本校でも

しっかりと取り組んだ卒業生が昨年国立大学の理系に合格し、在校生でも継続した取

組みにより、学年でもトップクラスの成績を残しています。 

 誠に急なご案内ではございますが、担任へ 2 月 20 日迄に申込みいただきますと、

来年度分の受講料で 3 月からの受講が可能になります。年間 9000 円（個人申込みの

場合 10800 円）と、非常にコストパフォーマンスの高いものだと思いますので、この

機会にお申込みをいただき、春休みの有効活用として、また将来の進路実現に役立て

ていただきたいと考えております。  

なお、4 月より新たに、サプリのフォローについて学校としても指導を強化してい

く予定です。また、受講費用につきましては新年度 4 月になってから徴収の予定です。

よろしくご検討ください。 

 

 

-----------------------------------切--------り--------取--------り--------線----------------------------- 

 

 

受験サプリ申込書 

 

 来年度、受験サプリを受講します。 

 

（ 新規 継続 ） 

 

 1 年    組      番 氏名                   

 

             保護者氏名                 印 


